
                        

АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 

 

Двадцять шоста сесія       Восьмого скликання                                                                                                           

 

29.11.2022                 №1 

 

Про затвердження Програми 

соціального і економічного 

розвиткуАндрушівської 

міської ради на 2023 рік 

 

Керуючись Законами  України «Про місцеве  самоврядування  в Україні», 

«Про державне прогнозування та розроблення програм економічного та 

соціального розвитку України», Наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства України від 30.03.2016 

року №75 «Про затвердження Методичних рекомендацій щодо формування і 

реалізації прогнозних та програмних документів соціально-економічного 

розвитку об’єднаної територіальної громади», враховуючи рішення 

виконавчого комітету Андрушівської міської ради від 18.11.2022р. №229, 

рекомендацій постійної комісії міської ради з питань соціально-економічного 

розвитку, бюджету та фінансів, міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити Програму соціального і економічного розвитку 

Андрушівської міської ради на 2023 рік, що додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та фінансів                           

(Ткаченко Д.В.) та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів ради Горкуна В.І.  

 

Міський голова                                                                Галина БІЛЕЦЬКА 


